
www.sor.no

[Sist oppdatert 26.04.2007]

Sør Visa
Sør Visa Gir deg stor handlefrihet
Sør Visa gir deg tilgang til et av verdens største kortsystem. Du kan ta ut kontanter i minibanker eller
bankkontorer, fylle bensin hele døgnet og betale for deg med kortet stort sett overalt i Norge og i
utlandet. Kortet er tilknyttet kontoen din som gir deg tilgang til kontoen  døgnet rundt.

Sør Visa er praktisk
Signaturen og bildet ditt på baksiden gjør at Sør Visa kan benyttes som legitimasjon og kontobevis i
Norge.

Når du bruker kortet  i Norge
Med Sør Visa kan du ta ut penger akkurat når du vil. I dag finner du minibanker, butikker,
restautranter, besinstasjoner og hoteller de fleste steder i Norge. Du kan også  i de fleste butikker ta ut
inntil kr. 1.000,- i kontanter når du betaler for varene med kortet.

Bruk i utlandet
I utlandet kan du ta ut penger i alle minibanker merket med Visa, så lenge du har penger på kontoen.
Det finnes over 250.000 minibanker over hele verden som aksepterer Sør Visa. I tillegg kan du betale
for varer og tjenester på nærmere 30 millioner brukersteder merket Visa i 300 land og territorier.

Du har din egen kortkode
Du får din egen 4-sifrede kode som bare du vet om. Så lenge du ikke oppbevarer koden sammen med
kortet ditt, og ikke noen får vite koden kan ingen andre bruke kortet ditt selv om du skulle miste det.

Du kan enkelt holde oversikten
Ved bruk av kortet skal du alltid få en kvittering som viser hvor mye du har brukt eller tatt ut. Noter ned
beløpet så holder du oversikten over hvor mye penger du har igjen. I minibankene får du også vite hvor
mye som står igjen etter uttak. Vi sender med jevne mellomrom kontoutskrift, slik at du lett kan ha
kontroll. Regelmessig bruk av Nettbank, Telebank eller mobilbank WAP hjelper deg også til å holde
oversikt over økonomien din.

Du kan sperre kortet ved å ta en telefon
Skulle du miste eller bli frastjålet kortet kan du ringe 09200 hele døgnet for å få sperret kortet ditt. Fra
utlandet +47 915 09200.

 Du kan søke med en gang
Ta med deg passfoto med lys bakgrunn til det bankkontoret du vanligvis bruker. Banken kan også ta
bilde av deg. I prislisten  finner du hvor mye det koster å ha og bruke Sør Visa.


